

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Об утверждении Дополнительного соглашения к соглашениям о предоставлении бюджету Республики Ингушетия из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Республики Ингушетия, заключенным Правительством Республики Ингушетия и Министерством финансов Российской Федерации

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

25 декабря 2020 года

Статья 1

Утвердить Дополнительное соглашение от 1 октября 2020 года №6-6/5/5/5 к соглашениям от 15 июля 2015 года №01-01-06/06-106, от 22 декабря 2015 года №01-01-06/06-259, от 9 ноября 2016 года №01-01-06/06-245, от 16 декабря 2016 года №01-01-06/06-268, от 7 декабря 2017 года №01-01-06/06-306 о предоставлении бюджету Республики Ингушетия из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Республики Ингушетия, заключенным Правительством Республики Ингушетия и Министерством финансов Российской Федерации.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

Γ. Ματας «<u>25» geκαδημ 2020</u> Γι <u>№ 59-*p*3</u>



М. Калиматов